教私第３８９０号
令和２年３月２７日
関係学校法人理事長　様

大阪府教育庁私学課長

令和元年度大阪府私立高等学校等教育振興補助金に係る
実績報告書の提出について（依頼）
標記補助金について、今年度申請された法人は下記のとおり実績報告書を提出ください。
　なお、実績報告書様式については、次のＵＲＬからダウンロードしてください。
　【大阪府ホームページ（申請書等様式）】
　　http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/sinseiyousiki.html
記

１　提出書類　（１）様式第５号（法人につき１部）
（２）別紙１（申請した学校１校につき１部）
（３）別紙２－１～８（学校ごと・申請した事業に係るもののみ）
（４）その他必要となる添付書類等
２　提出部数　　各１部
３　提出方法　・郵送または持参
・（２）、（３）については電子メールでも提出
（メールの件名は「教育振興補助金実績報告_○○（学校名）」として
ください。
　　　ファイルは「.xls」形式で作成し、ファイル名は「○○高等学校
（中学校・小学校）.xls」としてください。）
４　提出期限　・（２）、（３）のデータ：令和２年４月３日（金曜日）
・（１）～（４）の紙媒体資料：令和２年４月１０日（金曜日）

５　その他　・様式第５号の日付は令和２年４月１０日としてください。
・（３）の支払済額（事業計画書以前）には、事業計画書の補助対象経費（支払済額）を記入してください。提出済の添付書類（領収書や給与明細書等）については、提出不要です。
　　　　　　　・（３）の支払済額（事業計画書以後）には、事業計画書の支払予定額の内、確定した金額を記入のうえ、それに係る領収書や給与明細書等を添付してください。
　　　　　　　・「添付書類」は、原本証明（理事長㊞）の上、支払金額等に下線又は着色する等により、支払額の根拠となる数字を明示してください。原本証明に日付の記載は必要ありません。
　　　　　　　・別紙様式は昨年度のものと異なります。必ずホームページにて、今年度の別紙様式ダウンロードしてください。
・補助金の交付は令和２年５月２９日（金）の予定です。
	大阪府教育庁私学課　小中高振興グループ　石上
　TEL　06-6941-9274
　FAX　06-6210-9276

E-mail:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp